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Profesionalus oro dezinfekavimo įrenginys
Milerd DZR -2 PRO

Kaina:
325.58 € (be PVM)
393.95 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

PROFESIONALUS ORO DEZINFEKAVIMO ĮRENGINYS MILERD DZR-2 PRO

Tai galingas UV-C oro valytuvas su laikmačiu ir spalvotu jutikliniu ekranu, skirtas naudoti tiek namuose,
tiek įvairiose viešosiose ar komercinėse erdvėse. Prietaisas atitinka Europos direktyvų reikalavimus ir jau
sėkmingai naudojamas daugelio organizacijų, kurios praėjo atitikties patikras.

Įrenginyje įdiegtas 2,4 colių spalvotas TFT ekranas, leidžiantis patogiai valdyti funkcijas. Vartotojai gali
stebėti likusį lempos tarnavimo laiką (valandomis) ir baktericidinį efektyvumą (proc.). Galima suplanuoti
automatinį įrenginio įjungimą ir išjungimą bet kuriuo paros metu, kiekvieną savaitės dieną, su neribotu
skaičiumi pertraukų – pavyzdžiui, nuo 10:00 iki 18:00 su pertrauka 14:00 val. Tokia funkcija padeda
prailginti lempos tarnavimo laiką, sumažinti eksploatacines išlaidas ir pašalinti žmogiškojo faktoriaus
klaidas.

Milerd DZR-2 PRO naudoja ozono nesukeliančią UV-C lempą (253,7 nm), kuri naikina iki 99,9 % bakterijų,
virusų ir kitų mikroorganizmų. Prietaisas paruoštas naudoti iškart po išpakavimo – nereikalingas
papildomas nustatymas ar montavimas.

Prietaisą galima statyti ant lygaus paviršiaus arba montuoti prie sienos – vertikaliai ar horizontaliai. 3
metrų ilgio maitinimo laidas su jungikliu leidžia prietaisą įrengti net ir sunkiai prieinamose vietose.
Korpusas pagamintas iš aukštos kokybės, korozijai atsparaus pramoninio plieno su polimerine danga, todėl
tarnavimo laikas siekia mažiausiai 10 metų.

Triukšmo lygis neviršija 24 dB, todėl įrenginys netrukdo net ir ramioje aplinkoje. Dėl savo funkcionalumo,
patogumo ir efektyvumo Milerd valytuvai yra tarp lyderiaujančių sprendimų rinkoje.



PRIVALUMAI

Profesionali UV-C oro dezinfekcija su jutikliniu ekranu ir laikmačiu
Naikina iki 99,9 % bakterijų ir virusų
Automatizuotas įjungimo/išjungimo grafikas su neribotu pertraukų skaičiumi
Ekrane matomas lempos tarnavimo laikas ir efektyvumas
Kompaktiškas ir efektyvus dizainas
Tylus veikimas – iki 24 dB
Saugus žmonėms ir gyvūnams (be ozono)
Aukštos kokybės, ilgaamžis korpusas iš pramoninio plieno

TECHNINIAI PARAMETRAI

Oro srautas: 60 m³/h
Maksimalus dezinfekuojamas plotas: 90 m²
UV-C lempos galia: 30 W
Energijos sąnaudos: 36 W
Maitinimo įtampa: 220 V / 50 Hz (arba pagal užsakymą)
Filtras: G4 (keičiamas)
Montavimas: pastatomas / sieninis
Išmatavimai: 720 × 280 × 150 mm
Svoris: 6,5 kg
Korpuso medžiaga: pramoninis dengtas plienas
Tarnavimo laikas: ≥10 metų

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos



gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


